
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MORO” 

PIAZZA DEI MARTIRI, 2 – 84078 VALLO DELLA LUCANIA (SA) 

Sito web: www.icaldomoro.edu.it 

saic8cg002@istruzione.it – saic8cg002@pec.istruzione.it  

C.F. 93047140657– tel. 0974/375896 

 

 
 

 
Pag. 1/ 1 

Data e protocollo come da segnatura 

Amministrazione Trasparente 
Albo on line 
Sede – atti - Dsga 

 
Oggetto: Decreto di versamento di euro 249.928,67 (duecentoquarantanovemilanovecentoventotto/67) 
all’Istituto Comprensivo Statale Amanzio Ranucci Alfieri Marano di Napoli, c.m. NAIC8FU00X, come da 
decreto del Direttore Generale dell’USR Campania prot. n. 90611 del 21/11/2025 – prot. interno n. 8492 
del 02/12/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le norme inerenti trasparenza e correttezza amministrativa della PA ;  
VISTO il D.P.R. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  
VISTE le norme inerenti ai principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, parità di 

trattamento, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità;  

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 13 luglio 2015, n. 107;  
VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165;  
VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’USR Campania prot. n. 90611 del 21/11/2025 – prot. interno n. 8492 del 

02/12/2025, che decreta il trasferimento all’Istituto Comprensivo Statale Amanzio Ranucci Alfieri Marano di Napoli, 

c.m. NAIC8FU00X, C.F: 95186760633 sull’iban di tesoreria IT 63 J 01000 04306 TU0000022744 dell’importo di euro 

249.928,67 (duecentoquarantanovemilanovecentoventotto/67); 

VISTO che la Direzione Didattica Aldo Moro è confluita a seguito di dimensionamento scolastico nell’attuale I.C. Aldo 

Moro a partire dal 01/09/2024 e visto che nell’attuale programma annuale per l’e.f. 2025 è presente la scheda finanziaria 

A.1.2 - FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA - EX SCHEDA A.1.1. DD riferita alla 

cessata D.D. Aldo Moro in cui è presente l’importo richiesto dall’USR Campania di euro 249.928,67 

(duecentoquarantanovemilanovecentoventotto/67) e visto che il trasferimento non è soggetto alla verifica ex art. 48-bis 

del d.p.r. 602/1973; 

DECRETA 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati e parte sostanziale del 
presente provvedimento:  
 

• IL VERSAMENTO A FAVORE DELL’ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AMANZIO 

RANUCCI ALFIERI MARANO DI NAPOLI, C.M. NAIC8FU00X, C.F: 95186760633 

SULL’IBAN DI TESORERIA IT 63 J 01000 04306 TU0000022744 DELL’IMPORTO DI 

EURO 249.928,67 (DUECENTOQUARANTANOVEMILANOVECENTOVENTOTTO/67) – 

MODALITÀ DI VERSAMENTO “ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE STATO 

PER TAB B”, COME DA DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE DELL’USR 

CAMPANIA PROT. N. 90611 DEL 21/11/2025 – PROT. INTERNO N. 8492 DEL 02/12/2025. 

IL RELATIVO MANDATO DI PAGAMENTO SARA’ PREDISPOSTO DAL DIRETTORE 

SGA CON IMPUTAZIONE DELL’INTERA SOMMA SULLA SCHEDA FINANZIARIA 

A.1.2 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA – EX SCHEDA A.1.1 

DD, VOCE DI SPESA 9.1.2, SUL PROGRAMMA ANNUALE 2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Nicola Iavarone 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

S
A

IC
8C

G
00

2 
- 

// 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
84

97
 -

 0
2/

12
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U
S

A
IC

8C
G

00
2 

- 
// 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
03

13
 -

 0
2/

12
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

Firmato digitalmente da NICOLA IAVARONE


		2025-12-04T21:00:55+0000
	NICOLA IAVARONE




